

# Yngsjö Havsbads Vägsamfällighet, L 738, org. nr. 717914-2281

## Verksamhetsberättelse år 2014-07-01 - 2015-06-30

Styrelsen för Yngsjö Havsbads Vägsamfällighet lämnar följande redovisning för verksamhetsåret 2014-07-01 -2015-06-30

### Styrelse

Ledamöter har varit; Lars Erik Olsson, ordförande/sekreterare, Magnus Ryghler, Gunner Fredriksen, Knut Nilsson, Sven Jönsson samt Karl-Gustav Edvik, kassör

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda sammanträden

Styrelsen har även haft uppdraget som valberedning

**Revisorer;** ordinarie; Eva Mårtensson och Ann-Britt Elvstad, **suppleanter** Jan Romlin och Tryggve Lahger

### Ekonomi

Vägsamfällighetens ekonomi är god, tillgångarna är placerade hos Sparbanken Skåne, de likvida medlen i transaktionskonto samt kortsiktiga medel som fondkonto hos Nordnet.

Den ekonomiska ställningen framgår av bilagda balans och- resultaträkning per den 30 juni 2015, likviditeten är god.

Vägbidrag för underhåll och skötsel har erhållits från Trafikverket och Kristianstads kommun med sammanlagt 16 568 kronor, vilket är 65 % av beräknad årlig underhålls kostnad.

Vi är medlem i Riksförbundet för Enskilda vägar.

### Årsmöte

Årsmötet hölls den 10 juli 2014 på Yngsjö Havsbads Restaurang.

Vid årsmötet diskuterades styrelsens förslag till uttag av vävgift fr.o.m. verksamhetsåret 2014/2015. Förslaget bordlades till nästkommande årsmöte då styrelsen fick i uppdrag att undersöka intresset hos Kristianstads kommun att ta över ansvaret för vägen. Kommunen är kontaktad i ärendet med svar att enskilda vägar inte ingår i Kommunens vägnät. Detta innebär att vi arbetar vidare med oförändrat ansvar för Havsbadvägen.

### Vägunderhåll

Under perioden har kostnaderna för vägunderhåll varit låga beroende på den milda vintern. Normalt vägunderhåll, kantklippning mm har utförts.

**Inför det nya verksamhetsåret.**

Vår ekonomi är god och i nuläget finns det inget större investeringsbehov, underhållet av vägen blir av normal omfattning.

Förslaget angående utdebitering av vägavgift kommer att senareläggas, då det krävs en ny Lantmäteriförrättning för att detta skall kunna ggenomföras-.

Yngsjö 29 juni 2015

Styrelsen

  
Lars Erik Olsson

  
Karl-Gustav Edvik

  
Gunner Fredriksen

  
Magnus Rygler

  
Sven Jönsson

  
Knut Nilsson